KATALOG 2018
MĚŘICÍ PŘÍSTROJE
2
PŘÍSTROJE BEZ DÁLKOVÉHO ODEČTU
Elektroměry
Jednofázové jednosměrné elektroměry pro přímé připojení pro měření spotřeby činné elektrické energie (kWh)
s třídou přesnosti 1 dle ČSN EN 62053-21. Zobrazení naměřených hodnot na LCD displeji.
Conto D1
1 modul – počáteční proud 20mA
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
CE11165A0 do 32A 230-240 V - -
CE11165A2 do 32A 230-240 V - Impulzní
Conto D2-b
2 moduly – počáteční proud 20mA
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
CE21175A0 do 36A 230-240 V - -
Multimetry bez měření spotřeby
Trojfázové (3P/3P+N) multimetry s podsvětleným LCD displejem
Měření: kW, kvar, A, V, Hz, PF, h
Nemo D4-b
4 DIN moduly
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
MF6GT00076 MTP 5A do 480 V 230-240 Vac -
Sada Nemo D4-b + TAIBB
Sada Nemo D4-b + 3 měřicí transformátory proudu od 60 do 250A
S transformátory s pevným jádrem pro kabely do ø 21mm
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
K1NEMOD4B060 60A do 480 V 230-240 Vac -
K1NEMOD4B100 100A do 480 V 230-240 Vac -
K1NEMOD4B150 150A do 480 V 230-240 Vac -
K1NEMOD4B250 250A do 480 V 230-240 Vac -
Nemo 72-b
zapuštěná montáž 72x72mm
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
MF7GT0009A MTP 5A do 450 V - -

Impulzní
MFD4421 MTP 5(1)A 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
MFD44B1 MTP 5(1)A 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní +
RS485 BACnet
KIT Nemo D4-Le + Rogowského cívky
Sada Nemo D4-Le + 3 Rogowského cívky
3 proudové rozsahy podle zvolené sady: 20...1000A, 60...3000A, 100...5000A
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
KRNEMOD4LE080 Rogowski ø 80 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
KRNEMOD4LE142 Rogowski ø 142 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
KRNEMOD4LE190 Rogowski ø 190 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP

zapuštěná montáž, 96x96mm
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
MF96411 MTP 5(1)A 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní
MF96421 MTP 5(1)A 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
Sada Nemo 96 HDLe + Rogowského cívky
Sada Nemo 96 HDLe + 3 Rogowského cívky
3 proudové rozsahy podle zvolené sady: 20...1000A, 60...3000A, 100...5000A
Obj.č. Jmenovitý proud Jmenovité napětí Pomocné napětí Výstup
KRNEMOHDLE080 Rogowski ø 80 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
KRNEMOHDLE142 Rogowski ø 142 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP
KRNEMOHDLE190 Rogowski ø 190 80...500 V nebo MTN
80...265 Vac
100...300 Vdc
Impulzní + RS485 Modbus
RTU/TCP

40.5x20.5
50.5x12.5
Převodový
poměr
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
cl.0.5 cl.1 cl.3 cl.0.5 cl.1 cl.3 cl.0.5 cl.1 cl.3 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1
40/5A TABB50B400   1
50/5A TABB50B500  1 1.5 TA22150B500  2.5 TA32750B500 1.5
60/5A TABB50B600  1 2 TA22150B600 1.5 3 TA32750B600 2.5
75/5A TABB50B750  1.5 2.5 TA22150B750 2 4 TA32750B750 1.5 3
80/5A TABB50B800  1.5 2.5 TA22150B800  3 4 TA32750B800 2.5 3.5
100/5A TABB50C100 1.5 2.5 TA22150C100 2.5 4  TA32750C100 1.5 3 TA43250C100 2
120/5A TABB50C120 2 3.5 TA22150C120 2.5 4  TA32750C120 2 3.5 TA43250C120 2
125/5A TABB50C125 2 3.5 TA22150C125 2.5 4  TA32750C125 2 3.5 TA43250C125 2
150/5A TABB50C150 3 4 TA22150C150 4 6  TA32750C150 3 4  TA43250C150 1 3
160/5A TABB50C160 3 4 TA22150C160 4 6  TA32750C160 3 5  TA43250C160 1.5 3
200/5A TABB50C200 4 5.5 TA22150C200 6 8  TA32750C200 4 7  TA43250C200 3 5
250/5A TABB50C250 5 6 TA22150C250 8 10  TA32750C250 6 8  TA43250C250 3 5
300/5A TABB50C300 6 7.5 TA22150C300 8 10  TA32750C300 8 10 TA43250C300 5 8 TA54050C300 2 4
400/5A TA32750C400 10 12  TA43250C400 8 10 TA54050C400 4 6
500/5A TA32750C500 12 15 TA43250C500 10 12 TA54050C500 4 6
600/5A TA32750C600 15 20 TA43250C600 12 15 TA54050C600 6 8
800/5A TA43250C800 10 12 TA54050C800 8 12
1000/5A TA43250D100 12 15 TA54050D100 10 12
1200/5A TA54050D120 12 15
Plombovatelný
kryt svorek ATACOP12 ATACOP13 ATACOP13 ATACOP13 ATACOP13
Řada TAS64 TAS65 TAS84 TAS102 TAS127B
Typ násuvný násuvný násuvný násuvný násuvný
Šířka (mm) 90 90 96 98 125
Výška (mm) 130 94 116 129 160
Vnitřní otvor
(mm)
51x31
64x11
32x65 34x84 38x102 54x127
Převodový
poměr
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1
600/5A TASI50C600 4 6 TASL50C600 8 12 TASO50C600 6 10
800/5A TASI50C800 6 8 TASL50C800 12 15 TASO50C800 8 12
1000/5A TASI50D100 8 10 TASL50D100 15 20 TASO50D100 10 15 TAMP50D100 10 12
1200/5A TASI50D120 10 12 TASL50D120 15 20 TASO50D120 12 15 TAMP50D120 12 15
1250/5A TASI50D125 10 12 TASL50D125 15 20 TASO50D125 12 15 TAMP50D125 12 15
1500/5A TASI50D150 10 12 TASL50D150 20 25 TASO50D150 15 20 TAMP50D150 12 15 TASS50D150 20 30
1600/5A TASI50D160 10 12 TASL50D160 20 25 TASO50D160 15 20 TAMP50D160 12 15 TASS50D160 20 30
2000/5A TASL50D200 20 25 TASO50D200 20 25 TAMP50D200 20 25 TASS50D200 25 30
2500/5A  TASO50D250 25 30 TAMP50D250 20 25 TASS50D250 30 50
3000/5A TAMP50D300 20 25 TASS50D300 30 50
4000/5A  TASS50D400 30 50
Plombovatelný
kryt svorek ATACOP03 ATACOP04 ATACOP04 ATACOP04 ATACOP04
S pevným
jádrem

Výška (mm) 110 150 190  230
Vnitřní otvor
(mm)
20.5x30.5  50.5x80.5 80.5x120.5 80.5x160.5
Převodový
poměr
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
cl.0.5 cl.1 cl.3 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.3 cl.0.5 cl.1
60/5A TA23050B600  1
100/5A TA23050C100  1.5
150/5A TA23050C150  1.5 2.5
200/5A TA23050C200 1 2.5
250/5A TA23050C250 1.5 3 TA58050C250 1 2
300/5A TA23050C300 1.5 4 TA58050C300 1.5 3
400/5A TA23050C400 2.5 6 TA58050C400 1.5 3
500/5A    TA58050C500 2.5 5 TA81250C500  4 12
600/5A    TA58050C600 2.5 5 TA81250C600   5 14
800/5A    TA58050C800 3 7 TA81250C800 3 7
1000/5A    TA58050D100 5 10 TA81250D100  5 10
1200/5A TA81250D120  6 11
1500/5A TA81250D150  8 15
2000/5A TA81650D200 15 20
2500/5A TA81650D250 15 20

Šířka (mm) 56
Výška (mm) 80
Připojovací svorky šroubové do 6mm2/10mm2 s kabelovým okem M6 pro přípojnice nebo kabelová oka
Převodový
poměr
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
Obj.č.
VA
cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1 cl.0.5 cl.1
5/5A TAQ2M50A500 2 4 TAQ6M50A500 6 7.5
10/5A TAQ2M50B100 2 4 TAQ6M50B100 6 7.5
15/5A TAQ2M50B150 2 4 TAQ6M50B150 6 7.5
20/5A TAQ2M50B200 2 4 TAQ6M50B200 6 7.5
25/5A TAQ2M50B250 2 4 TAQ6M50B250 6 7.5
30/5A TAQ2M50B300 2 4 TAQ6M50B300 6 7.5
40/5A TAQ2M50B400 2 4 TAQ6M50B400 6 7.5
50/5A TAQ2L50B500 2 4 TAQ6L50B500 6 7.5
60/5A TAQ2L50B600 2 4 TAQ6L50B600 6 7.5
75/5A TAQ2L50B750 2 4 TAQ6L50B750 6 7.5
80/5A TAQ2L50B800 2 4 TAQ6L50B800 6 7.5
100/5A TAQ2L50C100 2 4
Plombovatelný
kryt svorek ATACOP13 ATACOP13 ATACOP13 ATACOP13
S přípojovacími
svorkami